SILVER FOX AVANT

B RAYMARINE AXIOM~+ 97

e - R = e *d -CHARTPLOTTER, CRT-5-

LIGHTHOUSE MAUTICAL CHAR

Longueur : 4.95m Nombre de passagers : 5
Largeur: 1.95m Puissance maximum ; 50CV
Poids : 910kg Longueur arbre : Long

Type et capacité de réservoir : Nourrice

Equipement standard

Pompe de cale électrique automatique

Construction selon les normes CE et espaces ouverts auto-videurs
Gobelets

Prise électrique

Extincteur

Banc arriere pleine largeur avec grande capacité de rangement
Grand espace de rangement/siege supplémentaire devant la console
Carte marine du phare (téléchargeable, un pays facultatif)

Feux de navigation

Réseau NMEA

Compartiment de rangement ouvert pour les amarres a I'avant
Traceur de cartes Raymarine Axiom+ 9 RV + sonde CPT-S
Espace pour deux réservoirs de carburant séparés (25 I)

Echelle de bain arriére

Compartiments de rangement pour les petits effets personnels
Rangement pour taud arriere

Cadéne a l'avant et a l'arriere

Support de transducteur de tableau arriére + glissiére
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Prix TTC départ usine
Frais de transport

Sonde ChirpRV-100 3D real vision
Plancher en aluminium

Plancher en aluminium anodisé et coloré
Taud arriére

Taud de mouillage

Jeu de coussins avant

Jeu de coussins arriére

Support de downrigger

Support Poignée supplémentaire pour le downrigger
Support de montage pour moteur avant
Balcons avant en deux parties

Mat de ski

Housse de console

Kit serrure Abloy

Mat de pavillon

Pack amarrage*

Standard / Comfort / Premium

* Sac Silver, 3 x6 m, 1 x 10 m de ligne et 4 défenses avec lignes,

ancre

PACKAGE SILVER/SUZUKI
Ensemble "prét a naviguer"

FOX AVANT

18 310 €
1900 €

918 €
530 €
653 €
1775 €
653 €
469 €
653 €
122 €
122 €
347 €
510 €
653 €
388 €
551 €
102 €

Frais de transport, de montage, immatriculation, écocontribution

et Armement cétier inclus

FOX Avant + DF40ATL
FOX Avant + DFS50ATL
FOX Avant + DF6OATL

Remorque immatriculée
Océane 101

Antifouling

27 500 €
27 580 €
28 400 €

3972 €

750 €

Comfort

X
2490€

Premium

3
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